ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От _________________                                                                         №__________

Об утверждении Порядка предоставления и пользования жилыми

помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого

использования на территории муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона

от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской

Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года № 25

«Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», статьей 29 Устава

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского

края, Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок предоставления и пользования жилыми

помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования

на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение

в уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

consultantplus://offline/ref=7014E589F81F30C81DA9C12C2A911C601BBF86E104109611C086BC7AC70840ACF9AD4D498C76314519681D4C92133E86F25C7063C572B790mALEL
consultantplus://offline/ref=7014E589F81F30C81DA9C12C2A911C601BBF8CE904189611C086BC7AC70840ACEBAD15458F762D40187D4B1DD4m4L7L
consultantplus://offline/ref=7014E589F81F30C81DA9C12C2A911C601BB087E503189611C086BC7AC70840ACF9AD4D498C77324114681D4C92133E86F25C7063C572B790mALEL
consultantplus://offline/ref=7014E589F81F30C81DA9C12C2A911C601BBB83E30E1D9611C086BC7AC70840ACEBAD15458F762D40187D4B1DD4m4L7L
consultantplus://offline/ref=93B38CAA483CFAA2F404BF2E71E5ACD155252F71CA1CEAF37878A6A325ABD107AA816984895090EC15C272755F8DF3635C80F637669F174FFCDEB9D7c3sAI
../../../../../../Downloads/l%20Par34

2

Сочи Краснодарского края, комитет Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

по вопросам имущественных и земельных отношений, комитет Городского

Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам образования, науки, социальной политики,

здоровья.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                   А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                         В.П. Филонов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Городского Собрания Сочи

«Об утверждении Порядка предоставления и пользования жилыми

помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого

использования на территории муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края»

Проект внесен:

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                             А.С. Копайгородский

Проект составлен:

Департаментом городского хозяйства

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Директор департамента                                            А.П. Рогонян

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                        А.Н. Соколов

Директор правового департамента

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                 В.С. Ветрова

Заместитель начальника управления делами,

начальник нормативно-правового отдела

управления делами Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                  В.В. Фабриций

Заместитель начальника управления делами,

начальник отдела обеспечения

деятельности комитетов и депутатов

управления делами Городского Собрания Сочи

муниципального образования

4

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                            В.Ю. Мишина